

# **Verdens Bedste Kollega ApS**

Bredgade 41  
1260 København K

CVR.nr.: 38 76 50 78

## **ÅRSRAPPORT 2021**

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
6. juli 2022

Morten Tuxen Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021	6.
Balance pr. 31/12 2021	7.
Egenkapitalopgørelse	9.
Noter	10.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Verdens Bedste Kollega ApS  
Bredgade 41  
1260 København K

CVR.nr.: 38 76 50 78

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 29/6 2017

### Direktion

Sune Lundby Rasborg  
Morten Tuxen Bundgaard

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er for tiden uden egentlige aktiviteter, men har nogle faciliteter, som der betales for og som giver en beskeden omsætning. I løbet af 2022 forventes selskabet at være helt uden aktivitet og omsætning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet. Selskabet forventer et resultat på omkring 0 for det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-7.421</b>	<b>-25.326</b>
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-42.000</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-7.421</b>	<b>-67.326</b>
Andre finansielle indtægter	0	14
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.520</u>	<u>-20.639</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-9.941</b>	<b>-87.951</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-7.920</u>	<u>11.880</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-17.861</u></b>	<b><u>-76.071</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>-17.861</u>	<u>-76.071</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>-17.861</u></b>	<b><u>-76.071</u></b>

**Balance pr. 31/12 2021**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Goodwill	252.000	252.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>252.000</b>	<b>252.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>252.000</b>	<b>252.000</b>
Andre tilgodehavender	0	14.014
Periodeafgrænsningsposter	70.558	151.470
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>70.558</b>	<b>165.484</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>114.168</b>	<b>90.572</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>184.726</b>	<b>256.056</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>436.726</b>	<b>508.056</b>

**Balance pr. 31/12 2021**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	626.734	626.734
Overført resultat	<u>-299.446</u>	<u>-281.585</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>427.288</u></b>	<b><u>445.149</u></b>
<b>1</b> Udskudt skat	7.920	0
Andre hensættelser	<u>0</u>	<u>61.388</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.920</u></b>	<b><u>61.388</u></b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>1.518</u>	<u>1.519</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.518</u></b>	<b><u>1.519</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>1.518</u></b>	<b><u>1.519</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>436.726</u></b>	<b><u>508.056</u></b>
<b>2</b> Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021

	<u>1/1 2021</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2021</u>
Anpartskapital	100.000	0	0	100.000
Overkurs ved emission	626.734	0	0	626.734
Overført resultat	-281.585	0	-17.861	-299.446
	<b><u>445.149</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-17.861</u></b>	<b><u>427.288</u></b>

## NOTER

### Note 1 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst  
Regulering af udskudt skat

<u>2021</u>	<u>2020</u>
0	0
<u>7.920</u>	<u>-11.880</u>
<u>7.920</u>	<u>-11.880</u>

### Note 2 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.